Dotacje z budzetu panstwa na realizacje zadan z zakresu administracji rzadowej
zleconych Gminie Nowe Ostrowy na 2014 rok

Tabelanr 3

Dziat

Wyszczegolnienie

Ogotem

w ty

m

Wykonanie na
31.12.2014

biezgce

wykonanie na
31.12.2014

majatkowe

wykonanie na
31.12.2014

2

3

4

5

6

7

8

010

Rolnictwo i towiectwo

309 084,35

309 084,35

309 084,35

309 084,35

0,00

0,00

2010 - dotacje celowe
otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan
biezgcych z zakresu
administracji rzgdowe] oraz
innych zadan zleconych
gminie ( zwiazkom gmin )
ustawami

309 084,35

309 084,35

309 084,35

309 084,35

0,00

0,00

750

Administracja publiczna

76 583,00

76 583,00

76 583,00

76 583,00

0,00

0,00

2010 - dotacje celowe
otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan
biezacych z zakresu
administracji rzadowe] oraz
innych zadan zleconych
gminie ( zwiazkom gmin )
ustawami

76 583,00

76 583,00

76 583,00

76 583,00

0,00

0,00

751

Urzedy naczelnych
organow wiadzy
panstwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sgdownictwa

46 891,00

34 606,00

46 891,00

34 606,00

0,00

0,00

2010 - dotacje celowe

otrzymane z budzetu

panstwa na realizacje zadan
biezacych z zakresu
administracji rzgdowej oraz
innych zadan zleconych

gminie { zwigzkom gmin )

ustawami

46 891,00

34 606,00

46 891,00

34 606,00

0,00

0,00

754

Bezpieczenstwo publiczne
i ochrona przeciwpozarowa

1 500,00

1500,00

1 500,00

1 500,00

0,00

0,00

2010 - dotacje celowe

otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan
biezacych z zakresu
administracji rzgdowej oraz
innych zadan zleconych

gminie ( zwigzkom gmin )

ustawami

1 500,00

1 500,00

1 500,00

1500,00

0,00

0,00

801

Oswiata i wychowanie

3 825,00

3 824,61

3 825,00

3 824,61

0,00

0,00

2010 - dotacje celowe
otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan
biezgcych z zakresu
administracji rzgdowej oraz
innych zadan zleconych
gminie ( zwigzkom gmin )
ustawami

3 825,00

3 824,61

3825,00

3 824,61

0,00

0,00




852|Pomoc spoteczna 1 562 851,00 1504 742,80 1562 851,00 1504 742,80 0,00 0,00
2010 - dotacje celowe
otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan
biezgcych z zakresu
administracji rzgdowej oraz
innych zadan zleconych
gminie ( zwigzkom gmin )
ustawami 1562 851,00 1504 742,80] 1562 851,00 1504 742,80 0,00 0,00
razem 2000 734,35 1930 340,76 2000 734,35 1 930 340,76 0,00 0,00
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